
Použití USB externího pevného disku
Můžete kopírovat videosoubory a statické snímky z tohoto přístroje na
USB externí pevný disk. Rovněž můžete přehrávat soubory z USB exter-
ního pevného disku na tomto přístroji.
● Nahlédněte též do manuálu k externímu pevnému disku.

Kompatibilní externí pevné disky
● Seagate: Typ FreeAgent™ Desk
● LaCie: Typ Design by Neil Poulton
USB externí pevný disk s kapacitou větší než 2 TB nelze použít.

Kopírování a přehrávání souborů pomocí USB externího
pevného disku
POZNÁMKA:
● Při prvním připojení k tomuto přístroji zformátujte USB externí pevný

disk. (Všechna data se smažou.)
● Nahlédněte do souborů s nápovědou dodaného softwaru Everio Me-

diaBrowser, pokud používáte ke správě dat na USB externím pevném
disku zkopírovaných z tohoto přístroje osobní počítač.

UPOZORNĚNÍ:
● Odpojte USB externí pevný disk, pokud používáte jiná USB zařízení,

jako například zapisovatelnou BD/DVD jednotku nebo jiný USB externí
pevný disk.

● Vyvarujte se následujících operací během kopírování a přehrávání.
- Vypínání přístroje nebo USB externího pevného disku.
- Odpojte USB kabel.

● Soubory smazané z tohoto přístroje nelze zapsat na disk s použitím
zapisovatelné BD/DVD jednotky, i když byly předtím zkopírovány na
USB externí pevný disk.

● Neformátujte USB externí pevný disk prostřednictvím osobního počí-
tače. Pokud jste tak učinili, zformátujte ho znovu prostřednictvím tohoto
přístroje. (Všechna data na USB externím pevném disku budou smazá-
na.)

● Vyvarujte se následujících operací při použití osobního počítače.
- Mazání souborů nebo složek na USB externím pevném disku.
- Přesouvání souborů nebo složek na USB externím pevném disku.
- Změny názvů souborů nebo složek na USB externím pevném disku.
Tyto operace způsobí, že data nebude možné na tomto přístroji přeh-
rát.

● Pokud používáte k editaci dat na USB externím pevném disku osobní
počítač, zkopírujte nejdříve data na počítač. Úprava dat na USB exter-
ním pevném disku přímo z osobního počítače způsobí, že data nebude
možné na tomto přístroji přehrát.

Kopírování

1


